
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 26 МАЯ 2017 ГОДА № 1204 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ 

О МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОМ И ОРГАНИЗАЦИОННОМ 

ОБЕСПЕЧЕНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 июня 2017 года 

 

В целях реализации статьи 11 Федерального закона от 02 марта 2007 года       

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании 

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о материально-техническом и организационном 

обеспечении деятельности органов местного самоуправления муниципального 

образования «Город Вологда», утвержденное решением Вологодской городской 

Думы от 26 мая 2017 года № 1204, изменение, дополнив раздел V «Полномочия 

Главы города Вологды по принятию отдельных положений об обеспечении 

деятельности муниципальных служащих муниципального образования «Город 

Вологда»» новым абзацем шестым следующего содержания: 

«порядок получения муниципальными служащими дополнительного 

профессионального образования за счет средств бюджета города Вологды;». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

г. Вологда 

29 июня 2017 года 

№ 1229 

consultantplus://offline/ref=DB64F6F18376AF47711DC0EB82E658CFEC3843D3CF1081A58E77BFCC16B3EFF971E988FCA55F236CAAEEB29F1130N

